
 
UCHWAŁA NR 99.2015 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 20 października 2015 r. 
 

w prawie zmiany w budżecie na 2015 r. 
 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 
Nr IV.17.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28.01.2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2015 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 1.140,00 zł, 
w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.140,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 
     
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 1.140,00 zł,  
w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.140,00  zgodnie  z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
  

 
      ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 15 259 036,00 1 140,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 700,00 1 140,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 0,00 1 140,00

Organ 0,00 1 140,00

62 348 765,00 1 140,00Razem: 62 349 905,00

85218 2 840,00

1 140,00

1 140,00

Załącznik nr 1  do uchwały Nr 99.2015 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 20.10.2015 r.

Rozdział Po zmianie
15 260 176,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 20 494 739,00 1 140,00

Domy pomocy społecznej 14 003 178,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 400,00 500,00

DPS Jasieniec 1 900,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 28 700,00 - 500,00

DPS Jasieniec 10 500,00 - 500,00

Ośrodki wsparcia 511 011,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 400,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 0,00 1 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 090,00 3 600,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 26 090,00 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 900,00 - 5 800,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 75 900,00 - 5 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 800,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 2 000,00 800,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 651 893,00 1 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 389 887,00 1 140,00

PCPR 389 887,00 1 140,00

75 298 252,00 1 140,00Razem: 75 299 392,00

391 027,00

391 027,00

2 800,00

2 800,00

85218 653 033,00

29 690,00

70 100,00

70 100,00

1 400,00

1 400,00

29 690,00

28 200,00

10 000,00

85203 511 011,00

85202 14 003 178,00

6 900,00

2 400,00

Załącznik nr 2  do uchwały Nr 99.2015 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 20.10.2015 r.

Rozdział Po zmianie
20 495 879,00


